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Haftanın ilk işlem gününde  Avrupa hisse senetlerinde 

euronun güçlenmesinin etkisiyle satıcılı bir seyir izledik. 

İhracat yapan şirketler özellikle de otomotiv sektöründe 

faaliyet gösteren şirketlerin hisseleri baskı altında kalırken, 

Almanya Dax %0.37, Fransa CAC40 %0.48 geriledi, 

İngiltere’de piyasalar tatil nedeniyle kapalıydı. Bugün sabah 

saatlerinde Kuzey Kore’nin Japonya üzerinden bir füze 

fırlatarak tahriklerine devam ettiği haberleri risk iştahını 

daraltırken, güvenli liman varlıklarına alım getirdi. Altın 

$1.320 seviyesine doğru yükselirken, güvenli liman para 

birimi olarak algılanan yende 118.50 seviyesine doğru bir 

atak görüyoruz. Asya hisse senedi piyasalarında eksiler 

dikkat çekiyor. Amerika ve Avrupa endeks vadeli 

kontratlarında %0.40 civarında  değer kayıpları var. Euro 

dolar karşısında Cuma günü yaşanan yükselişini 1.20 

direncine doğru devam ettirme çabasında iken, dolar 

endeksinin zayıf kaldığını takip ediyoruz.   
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Ekonomik Takvim 

 Ağustos ayı Tüketici Güven Endeksi 

 Temmuz ayı Dış Ticaret Rakamları (Beklenti: 8.8 

milyar USD açık) 

 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Net Holding ve Net Turizm Genel Kurulları birleşmeyi 

onayladı.  

 Maliye Bakanı Naci Ağbal, Kurumlar Vergi İndirimi 

Hakkında Konuştu 

                           

 

                                 

GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 En Çok Artan                   Getiri  

TKNSA.IS Teknosa 5,7%

KARSN.IS Karsan Otomotiv 5,0%

YKBNK.IS Yapi Ve Kredi Bankasi 4,7%

TTKOM.IS Turk Telekom 3,8%

DOHOL.IS Dogan Holding 3,7%  

Piyasa Özeti     Günlük Değişim 

BIST-100 0,53%

BIST-30 0,59%

Dolar/TL 0,15%

Euro/TL 0,70%

Euro/Dolar 0,44%

Brent ($/varil) 0,01%  

BIST-100 En Çok Azalan                                      

AKSEN.IS Aksa Enerji -4,2%

DOCO.IS Do & Co Aktiengesellschaft -3,9%

BRSAN.IS Borusan Boru -2,2%

GOZDE Gozde Girisim Srmy. Y.O. -1,9%

NTTUR.IS Net Turizm -1,8%  
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                                PİYASA YORUMU 

Haftanın ilk işlem gününde  Avrupa hisse senetlerinde euronun güçlenmesinin etkisiyle satıcılı bir 

seyir izledik. İhracat yapan şirketler özellikle de otomotiv sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin 

hisseleri baskı altında kalırken, Almanya Dax %0.37, Fransa CAC40 %0.48 geriledi, İngiltere’de 

piyasalar tatil nedeniyle kapalıydı. Amerika seansında hisse senedi endeksleri yatay yakın açılırken, 

gün sonunda da kapanışlar yataya yakındı. S&P 500 %0.05, Nasdaq Composite %0.28 yükselişle 

günü tamamlarken, Dow Jones Sanayi %0.02 geriledi. Amerika’da Texas bölgesini vuran son 13 

senenin en sert kasırgası Harvey haber başlıklarını kaplamış durumda, fırtınanın hızı yavaşlarken 

sonrasında gelen yağışlar ve sel bölgeye ciddi ekonomik zarar vermiş durumda. Zararın boyutunu 

tahmin etmen oldukça güçken, $30-$100 milyar arasında bir bilançoya ulaşabileceği tahminleri var. 

Dolayısıyla dün S&P 500’de sigorta şirkletleri en çok değer kaybeden gruplar arasında yer aldı, 

enerji hisseleri geriledi.     

Dolar ana para birimlerine karşı değer kaybederken, dolar endeksi 92.50 desteğini kırdı ve gün boyu 

zayıf seyretti. Burada geçtiğimiz hafta Cuma günü gerçekleşen Jackson Hole sempozyumunda 

Yellen ve Draghi’nin konuşmalarının etkisini görmeye devam ettik. Yellen’dan dolara destek olacak 

bir açıklama gelmemesi, Draghi’nin de euroyu durduracak bir mesaj vermemesi, iki para biriminin de 

son haftalardaki trendine geri dönmesine ve dolarda değer kaybına euroda kazanımlara yol açmıştı. 

Pazartesi günü de bu fiyatlamaların devam ettiğini ve zayıf doların emtia tarafında değerli metallerde 

yükselişe destek olduğunu gördük.  

Emtia tarafında dün altın $1,300 direncini kırarak yükselirken, bakır $3.10 direncine doğru hareket 

etti, platin ve paladyumda %2’ye yaklaşan yükselişler gördük. Petrol tarafında her ne kadar Harvey 

kasırgası petrol üretim tesislerine zarar vermiş olsa da, ülkenin rafinerilerinin önemli kısmını da 

etkisiz hale getirmesi ile ham petrolün işlenme kapasitesini azaltarak talep tarafına da ciddi zarar 

verdi. Dolayısıyla rafinerilerin kapanmasıyla benzin gibi bitmiş ürünlerin fiyatları hızla tırmanırken, 

ham petrol fiyatlarında Cuma günü ilk etapta yaşanan kazanımların geri verildi. Amerikan Ham 

Petrolünde $46,88 seviyelerindeki 50 günlük hareketli ortalama desteğinin de kırılması düşüşü 

hızlandırdı ve petrolde %3’lere yaklaşan kayıplar yaşandı.    

Bugün sabah saatlerinde Kuzey Kore’nin Japonya üzerinden bir füze fırlatarak tahriklerine devam 

ettiği haberleri risk iştahını daraltırken, güvenli liman varlıklarına alım getirdi. Altın $1.320 seviyesine 

doğru yükselirken, güvenli liman para birimi olarak algılanan yende 118.50 seviyesine doğru bir atak 

görüyoruz. Asya hisse senedi piyasalarında eksiler dikkat çekiyor. Japonya Nikkei 225 %0.45, Hong 

Kong Hang Seng %0.17 gerilerken kayıpların bir kısmı geri alındı. Shanghai Composite ise %0.15, 

artıda seyrediyor.  Amerika ve Avrupa endeks vadeli kontratlarında %0.40 civarında  değer kayıpları 

var. Euro dolar karşısında Cuma günü yaşanan yükselişini 1.20 direncine doğru devam ettirme 

çabasında iken, dolar endeksinin zayıf kaldığını takip ediyoruz.  Bu hafta veri tarafında Amerika’da 

Perşembe ve Cuma günleri gelecek olan enflasyon ve istihdam verileri ön planda olacak, Çarşamba 

günü büyüme verisi revizyonu var. Avrupa’da enflasyon verileri takip edilecek. Amerika’da FED’in 

favori enflasyon göstergesi olan PCE’de senelik %1.4 artış beklenirken, istihdam beklentisi 180.000 

artış olması yönünde. Avrupa’da bir çok bölgenin enflasyon verisi geliyor. Merkez bankaları tarafında 

Jackson Hole’da yapılan yorumların etkileri konuşulmaya devam ederken, ajanda oldukça hafif. 
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                          Sektör ve Şirket Haberleri 

Net Holding ve Net Turizm Genel Kurulları birleşmeyi onayladı.  

Dün düzenlenen her iki şirketin Olağanüstü Genel Kurulu’ndan birleşmeye ilişkin Yönetim Kurulu 

kararları onaylanırken, dün ayrıca düzenlenenen Net Holding Yönetim Kurulu sonrasında ayrılma 

hakları ile ilgili "Üst Sınır" olarak belirlenen 12.5 milyon lot sınırının, birleşmeye ilişkin olumsuz oy 

kullanan ve muhalefet şerhini Olağanüstü Genel Kurul Toplantı tutanağına işleten yaklaşık 17.1 

milyon lot hisse sahibi kapsamında revize edilmesi kararı alındı. Birleşme için hazırlanan son 

bağımsız denetim raporuna göre Birleşme Oranı %60,05 olarak belirlenirken, buna bağlı olarak 1 

adet Net Turizm Ticaret ve Sanayi A.Ş. payına 0,97861 adet Net Holding A.Ş. payı verilmesinin 

(Değiştirme Oranı) uygun bulunmasına karar verildiği açıklanmıştı. 

Görüşümüz: Dün akşamki kapanış rakamlarına (NTHOL: 2.82 TL, NTTUR: 2.21 TL) ve daha önce 

belirlenen ayrılma hakkı rakamlarına (NTHOL: 3.1762 TL, NTTUR: 1.2033 TL) baktığımız zaman, 

birleşme haberinin her iki hisse üzerinde olumlu etki oluşturmasını bekliyoruz.  

 

Maliye Bakanı Naci Ağbal, Kurumlar Vergi İndirimi Hakkında Konuştu 

Maliye Bakanı Naci Ağbal, dün düzenlediği basın toplantısında, aralarında Enerji, Savunma-

Güvenlik ve Sağlık sektörlerinin yer aldığı ve stratejik olarak değerlendirdikleri bazı sektörlere 

kurumlar vergisi indirimi yapılmasına dair çalışmaların devam ettiğini söyledi. Bankacılık ve Finans 

kesimi için böyle bir düzenlemenin söz konusu olmadığını belirten Bakan Ağbal, yüksek teknoloji 

seviyesinde üretim yapan şirketler ile ithal ikamesi sağlayan yerli üretimin öncelikleri olduğunu 

vurguladı. Ağbal, düzenlemenin ne zaman yürürlüğe gireceği ve indirimin ne düzeyde olacağına dair 

bir açıklamada bulunmadı. Öte yandan, Gelir Vergisi Reformu çalışmaları hakkında da konuşan 

 Bakan Ağbal, ticari kazançlarda kazançtan indirilemeyen gider kalemlerinin genişletilmesinin ve 

dördüncü geçici verginin kaldırılmasının gündemlerinde olduğunu söyledi.  

Maliye Bakanı’nın açıklamalarını piyasa dostu olarak değerlendiriyoruz ve özellikle Enerji, Savunma-

Güvenlik ve Sağlık sektörlerinde yer alan şirketlerle yerli üretici firmaların olumlu etkilenmesini 

bekliyoruz. Öte yandan, enerji sektörü özelinde, görüşlerimiz aşağıda yer almaktadır.  

Elektrik üretim ve dağıtım sektörlerine özel bir kurumlar vergi indirimi yapılması durumunda; bunun 

incelediğimiz elektrik üretim ve dağıtım şirketlerine etkisinin sınırlı olumlu olabileceğini düşünüyoruz. 

Bunun arkasında yatan nedenler: 1) elektrik üretim şirketlerinin bir kısmının yüksek borçluluklarından 

dolayı halihazirda net kar elde etmekte zorlanması (AKENR, AYEN gibi); 2) AKSEN’in son yıllarda 

operasyonlarını Türkiye dışındaki alanlara kaydırmasindan dolayı; Türkiye’deki olası bir vergi 

revizyonundan konsolide finansallarında sınırlı faydalanacak olması 3) ENKAI’nin Yap Islet 

kontratlarının 2019’da sona ermesi beklentisine parallel, şirketin elektrik üretim faaliyetlerinindeki 

karlılığının orta vadede düşeceği beklentileri. Öte yandan, Sabanci Holding (SAHOL)’in 50% payının 

oldugu Enerjisa’nin dağıtım varlıkları halihazirda karlı olduğundan olasi bir indirimden 

faydalanacaktır ancak bu etkinin değerlemeye etkisi sınırlı kalacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 




